Sie können auch interessiert
sein:
SC1034EG/VG Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
SC1034EG/VG Details PDF
SC1034EG/VG
Hersteller-Teilenummer: SC1034EG/VG
Hersteller / Marke: POWER
Teil der Beschreibung: POWER ESIP
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 3325 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer SC1034EG/VG
Hersteller POWER
Beschreibung POWER ESIP
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 3325 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@YIC-Electronics.com
SC10330KT
TE Connectivity Passive Product
FIXED IND 33UH 210MA 5.2 OHM
TH
SC1035
SMARTSE
SMARTSE PLCC48
SC1033
SL
SC1033 SL
SC1035VG
POWER
POWER EDIP
SC10334CBV400
FREESCALE
SC10334CBV400 FREESCALE
SC103736CFAR2
LECROY
SC103736CFAR2 LECROY
SC103253MAL
FREESCAL
FREESCAL TQFP112
SC104-100
Signal Transformer
FIXED IND 10UH 3.5A 53 MOHM
SMD